

Форма по ОКУД	Код		
	322001		
по ОКПО			
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
	номер	4/2018	
Договор подряда (контракт)	дата	26	04 2018
	Вид операции		

Заказчик: ООО "СтройСервис"

Подрядчик: ООО "АльпСтройТехнологии"

Стройка: Ремонт фасада по адресу : г.Кинешма, ул.Наволоцкая, д.1

**СПРАВКА**

Номер документа	Дата составления
1	04.07.2018

Отчетный период	
с	по
26.04.2018	04.07.2018

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Ном ер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		1 280 953,00	1 280 953,00	1 280 953,00
1	Акт №1		1 280 953,00	1 280 953,00	1 280 953,00
Итого, руб.					1 280 953,00
Налог на добавленную стоимость, руб.					0,00
Всего с учетом налогов, руб.					1 280 953,00

Заказчик (генподрядчик)

М П

Подрядчик (субподрядчик)

М П



Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	4/2018
дата	26.04.2018
Вид операции	

Форма по ОКУД  
 по ОКПО  
 по ОКПО  
 по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракт)

Заказчик (Генподрядчик) - ООО "СтройСервис"

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "АльпСтройТехнологии"

Стройка - Ремонт фасада по адресу: г.Кинешма, ул.Наволоцкая, д.1

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	04.07.2018	с 26.04.2018 по 04.07.2018

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		стоимость, руб.
					количество на ед./ всего	цена за единицу, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1.</b>							
1	1	Очистка вручную поверхность фасадов от перхлорвиниловых и масляных красок: с земли и лесов НР (36219,7 руб.): 80%*0,85 * 0,94 от ФОТ СП (20399,08 руб.): 50%*0,8 * 0,9 от ФОТ Затраты труда рабочих (ср 2)	ГЭСНр62-41-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016. №1038/пр	100 м2	18,64	3039,92	56664,11
2	2	Покрытие поверхностей грунтовой глубокого проникновения: за 2 раза стен НР (41401,87 руб.): 105%*(0,9*0,85) * 0,94 от ФОТ СП (18456,76 руб.): 55%*(0,85*0,8) * 0,9 от ФОТ Затраты труда рабочих (ср 4)	ГЭСН15-04-006-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016. №1038/пр	чел. час 100 м2	20,8 387,71 18,64	146,15 3443,72	56663,82 64190,94
		Ветошь	1. 01.7.20.08-0051	чел. час кг	16,32 304,2 0,2 3,728	180,25 10,22	54832,05 38,1

2	3	4	5	6	7	8
	Грунтовка	2. 14.4.01.02-0101	т	0,02 0,3728	25000	9320
3	Окраска фасадов с люлек с подготовкой поверхности: поливинилацетатная НР (38953,37 руб.): 105%*(0,9*0,85) * 0,94 от ФОТ СП (17365,23 руб.): 55%*(0,85*0,8) * 0,9 от ФОТ Затраты труда рабочих (ср 3, 7)	<b>ГЭСН15-04-016-03</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016.№1038/пр	100 м2	18,64	6099,16	113688,34
	Люлька	1. 91.06.09-011	маш.час	8,31 154,9	123,04	19058,9
	Ветошь	2. 01.7.20.08-0051	кг	0,01 0,1864	10,22	1,91
	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	3. 02.4.03.02-0001	м3	0,0003 0,0056	438,48	2,46
	Раствор готовый отделочный тяжёлый.; цементно-известковый 1:1:6	4. 04.3.01.12-0111	м3	0,06 1,118	3012,61	3368,1
	Краска водоэмульсионная для внутренних работ ВАК-10	5. 14.3.02.01-0221	т	0,038 0,7083	56000	39664,8
4	Устройство наружной теплоизоляции зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю толщиной плит до: 50 мм НР (165544,19 руб.): 105%*(0,9*0,85) * 0,94 от ФОТ СП (73798,83 руб.): 55%*(0,85*0,8) * 0,9 от ФОТ Затраты труда рабочих (ср 3,4)	<b>ГЭСН15-01-080-01</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016.№1038/пр	100 м2	3,98	137992,79	549211,3
	Лебедки электрические тяговым усилием: 122,62 кН (12,5 т)	1. 91.06.03-057	чел.час	322,41 1283,19	168,07	215665,74
	Машины листогибочные специальные (валы)	2. 91.21.22-194	маш.час	4,14 16,48	471,96	7777,9
	Вода	3. 01.7.03.01-0001	м3	0,2 0,8	76,15	60,92
	Лента ПСУЛ	4. 01.7.06.11-0001	10 м	0,1 0,398	16,92	6,73
	Дюбели для пристрелки стальные	5. 01.7.15.07-0003	10 шт.	4,492 17,88	149,03	2664,66
	Дюбель распорный с металлическим стержнем: 10x120 мм	6. 01.7.15.07-0131	10 шт.	0,89 3,542	9,26	32,8
	Заклепка СТД-985	7. 01.7.15.08-0003	кг	120 477,6	49,93	23846,57
	Сверла кольцевые алмазные диаметром: 5 мм	8. 01.7.17.09-0061	шт	0,006 0,0239	40,52	0,97
	Сетка армирующая фасадная SSA1363-4SM	9. 01.8.01.06-0001	м2	0,36 1,433	62,87	90,09
	Штукатурка фасадная декоративная типа "BOLIX МРКА15DM"	10. 04.3.02.09-1526	кг	134,75 536,3	26,73	14335,3
				400 1592	39,98	63648,16

